
Anno Prop. : 2022
Num. Prop. : 136

Determinazione n.   124 del 16/02/2022

OGGETTO: FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE TRAMITE FUEL CARD 
PER I DIVERSI SERVIZI DELLA PROVINCIA DI PESARO E URBINO TRAMITE ADESIONE AD 
ACCORDO QUADRO "FUEL CARD 2" CIG. 90892427C6. PERIODO 2022-24

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 5 - INFORMATICO -PROVVEDITORATO - ECONOMATO - 

TRIBUTI - FINANZIAMENTI - ESPROPRI E ACQUISIZIONI IMMOBILIARI

DOMENICUCCI MARCO 

Premesso che:

- la Provincia di Pesaro Urbino per rifornire i propri automezzi dislocati su tutto il territorio 

provinciale adotta il sistema delle Fuel Card in quanto ritenuto conveniente sotto l’aspetto 

economico, efficace dal punto di vista operativo ed efficiente al fine del monitoraggio dei mezzi;

- Il contratto con la ditta Italiana Petroli come da Accordo Quadro “Fuel Card 1” è scaduto in data  

24/01/2022;

Preso atto che sul portale Consip che è attivo il nuovo Accordo Quadro “Fuel Card 2” nel 

quale risulta aggiudicataria anche la ditta Italiana Petroli s.p.a. ;

Verificate  le  condizioni  di  aggiudicazione  dell’Accordo  Quadro  “Fuel  card  2”  che  per 

quanto riguarda  la  Provincia  di  Pesaro e  Urbino individuano la  ditta  Italiana Petroli  spa quale 

migliore offerente avendo ottenuto il punteggio complessivo più alto relativamente al territorio della 

Provincia di Pesaro e Urbino tenuto conto della distribuzione dei punti vendita sul territorio e dello 

lo sconto sul prezzo alla pompa alle condizioni di cui all’allegato accordo quadro ;

Ritenuto  pertanto  conveniente  e  necessario  procedere  all’adesione  dell’Accordo  Quadro 

“Fuel  Card  2”  ed  affidare  alla  ditta  Italiana  Petroli  spa  la  fornitura  di  carburanti  per  i  mezzi 

provinciali, anche  in  ragione  della  continuità  della  fornitura  attuale,  che  garantisce il  buon 

funzionamento delle attività dell’Ente;

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 1

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 124 del 16/02/2022

Preso  atto  che  il  contratto  di  fornitura  del  servizio  avrà  durata  dalla data  di  escadenza 

dell’attuale contratto fino al 30/11/2024, e che l’ordinativo sarà effettuato tramite la piattaforma  di 

e-procurement: www.acquistiinretepa.it,;

Preso atto che l’accordo quadro ha come oggetto la fornitura di benzina super senza piombo, 

gasolio e GPL;

Vista l’ammontare della spesa stimata per il periodo contrattuale pari a Euro 390.164,00 IVA 

esclusa CIG. 90892427C6 e che tale importo è presunto e non vincolante in quanto dipendente da  

fattori quali l’andamento del prezzo del petrolio, dall’utilizzo effettivo degli automezzi;

Considerato che la spesa presunta complessiva riguarda i seguenti servizi ed i relativi 

capitoli di spesa:

SERVIZI CAPITOLI
Servizi Generali 3073/0
Servizio Tecnico Ispettivo 6023/0
Gestione Aree Verdi 32043/0
Pronto Intervento Servizi 
Speciali 40033/2
Viabilità 40023/2
Vigilanza ambiente viabilità 28093/0
Vigilanza ittico venatoria 60053/0
Riserva Naturale Parco del 
Furlo 32053/0

Ritenuto con il presente atto di impegnare la spesa riguardante tutti i servizi sopra elencati 

ad eccezione di: Vigilanza Ittico Venatoria e Riserva Naturale Parco del Furlo che saranno oggetto 

di specifici atti di impegno;

Rilevato che per  la  fornitura  in  oggetto  non vi  sono rischi  interferenziali  e  pertanto non 

necessita la compilazione del D.U.V.R.I. e che i costi della sicurezza risultano pari a zero.

Tenuto conto che si tratta di spese che interessano tutte le attività istituzionali dell’Ente, al 

pari delle utenze  e quindi essenziali per non arrecare danni all’Ente;

Accertato che non sussistono situazioni di conflitto di interesse, ai sensi dell’art.6-bis della 

Legge 241/1990 da parte del sottoscritto, nei confronti del destinatario del presente atto;

Per quanto sopra esposto;

Visto il decreto Ministro dell’Interno del 24 dicembre 2021 con il quale all’art. 1 comma 1 

viene differito al 31 marzo 2022 il termine per l’approvazione del bilancio di previsione 2022/2024 

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 2

copia informatica per consultazione

http://www.acquistiinretepa.it/


Determinazione n. 124 del 16/02/2022

da  parte  degli  Enti  Locali  e  al  comma  2  del  medesimo  articolo  viene  autorizzato  l’esercizio 

provvisorio  del  bilancio  fino  alla  data  di  cui  al  comma  1”  

Visto l'art. 163 del D. Lgs. 267/2000 “Esercizio provvisorio e gestione provvisoria” 

Visto il Piano Esecutivo di Gestione approvato con Atto D.P.G. n. 25 del 02/03/2022 e s.m.i.

Visto l’art. 1, comma 130 della Legge n. 145/2018;

Vista l'attestazione ai sensi dell'art. 183, co.8, del D.Lgs. 267/2000 e successive mm. e ii., 

rilasciata  dal  Responsabile  del  Servizio  Finanziario  Dott.  Marco  Domenicucci,  concernente  la  

compatibilità dei pagamenti con gli stanziamenti di cassa e nel rispetto della competenza potenziata;

Visti gli allegati pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e alla regolarità contabile 

di  cui  all’art.147  bis,  comma  1  del  D.Lgs.  267/2000,  espressi  dal  Responsabile  del  Servizio 

Finanziario Dott. Marco Domenicucci;

Visto l’art. 107 del T.U.E.L. citato;

Visto l’art. 147 bis in ordine al controllo preventivo di regolarità amministrativa e contabile;

Visto l’art. 183 del T.U.E.L. citato;

Visto l’art. 183, 7° comma, del T.U.E.L.;

Visto l’art. 36 37 e 38 del Regolamento di Contabilità Armonizzata di questo Ente;

Visto il vigente regolamento dei contratti per gli acquisti di beni e servizi in economia lett. i)  

approvato con Delibera C.P. n. 127 del 28/11/2003

Visto l’art. 5 della legge n. 241/90;

Visto  l’allegato  parere  concomitante  espresso  rispettivamente  dai  Dirigenti  del  Settore 

Viabilità e del Settore Ambiente Affari Generali

RITENUTO di  dover  disporre  personalmente  l’atto  di  che  trattasi,  poiché  adempimento 

spettante al sottoscritto;

DETERMINA

1. di  aderire,  per  le  ragioni  espresse in  premessa,  all’Accordo Quadro stipulato da  Consip 

S.p.A. denominato “Fuel Card 2” e di affidare alla società Italiana Petroli spa (cod. 131932) 

con  sede  a  Roma  P.I.  00051570893  la  fornitura  di  carburante  tramite  fuel  card  degli 

automezzi in dotazione alla Provincia di Pesaro e Urbino alle condizioni di cui all’allegata 

Guida  all’Accordo  Quadro  formante  parte  integrante  del  presente  atto  per  un  importo 

complessivo  stimato  presunto  di  Euro  390.164,00  IVA esclusa  Cig.  90892427C6  per  il 

periodo 24/01/2022 -30/11/2024;

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 3

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 124 del 16/02/2022

2. di dare atto che l’Ordine Diretto di Acquisto della fornitura sarà effettuato tramite l’utilizzo 

della  piattaforma  e-Procurement:  www.acquistinretepa  .it    e  rappresenterà  il  contratto 

attuativo con durata fino alla data del 30/11/2024

3. di impegnare per il contratto 2022/2024 le seguenti somme così  suddivise per servizio sulla 

base delle disponibilità attuali sul bilancio pluriennale approvato:

SERVIZI CAPITOLI 2022 2023 2024
Servizi Generali 3073/0 € 1.462,08 € 1.595,00 € 1.462,08
Servizio Tecnico Ispettivo 6023/0 € 6.875,00 € 7.500,00 € 6.875,00
Gestione Aree Verdi 32043/0 € 1.512,50 € 1.650,00 € 1.512,50
Pronto Intervento Servizi 
Speciali 40033/2 € 16.133,33 € 17.600,00 € 16.133,33
Viabilità 40023/2 € 64.166,67 € 70.000,00 € 70.000,00
Vigilanza ambiente 
viabilità 28093/0 € 6.416,67 € 7.000,00 € 6.416,67
Totale da impegnare 
(IVA compresa € 96.566,25 € 105.345,00 € 102.399,58

4. Di dare atto   le somme oggetto di impegno di cui alla tabella precedente hanno esigibilità 

nell’anno 2022 e negli anni di  rispettiva  competenza  precisando che gli  impegni relativi 

all’anno 2024 verranno assunti  dopo l’approvazione del  Bilancio  di  Previsione 2022-24 

senza necessità di ulteriori atti;

5. Di  dare  atto  che  le  somme  oggetto  di  impegno  saranno  integrate  con  successivi  atti 

dirigenziali in caso di necessità sulla base dell’andamento dei fattori di incidenza sul prezzo 

dei carburanti, tenuto conto delle disponibilità di bilancio

6. di dare atto che la spesa relativa alla Vigilanza Ittico Venatoria e al Parco Naturale Riserva 

del  Furlo  saranno  impegnate  dai  rispettivi  servizi  con  specifico  atto  del  Dirigente 

competente tenendo presente la seguente tabella indicativa degli importi presunti:

SERVIZI CAPITOLI 2022 2023 2024
Vigilanza ittico venatoria 60053/0 € 10.083,33 € 11.000,00 € 10.083,33
Riserva Naturale Parco del 
Furlo 32053/0 € 3.666,67 € 4.000,00 € 3.666,67
Totale da impegnare (IVA 
compresa € 13.750,00 € 15.000,00 € 13.750,00

7. di inviare il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per il visto, di cui all’art. 

183, comma 7, del D.Lgs. 267/2000, attestante la copertura finanziaria, dando atto che il 

presente provvedimento diverrà esecutivo al momento dalla data di apposizione del predetto 

visto; 

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 4

copia informatica per consultazione

http://www.acquistinretepa.it/
http://www.acquistinretepa.it/


Determinazione n. 124 del 16/02/2022

8. di incaricare la struttura 5.3 Economato – Provveditorato – Patrimonio degli adempimenti 

necessari all’esecuzione del presente atto;

9. di dare atto che il responsabile del procedimento, ai sensi dell’art. 5 comma 1 della Legge 

241/90 è il  sottoscritto  e  che la  documentazione concernente la  presente fattispecie può 

essere visionata presso la P.O. 5.3 Economato – Provveditorato – Patrimonio;

10. di rappresentare, ai sensi dell'art.3. comma 4 della L.241/1990, che avverso il presente atto è 

possibile proporre ricorso innanzi  al  TAR Marche,  nel termine di decadenza di  sessanta 

giorni; contro il medesimo atto è ammessa altresì, entro centoventi giorni, la presentazione 

del ricorso straordinario al Capo dello Stato ai sensi del D.P.R. n.1199/1971.

Il Dirigente
DOMENICUCCI MARCO 

sottoscritto con firma digitale

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 5

copia informatica per consultazione

http://www.acquistinretepa.it/
http://www.acquistinretepa.it/
http://www.acquistinretepa.it/


Determinazione n. 124 del 16/02/2022

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

            

 OGGETTO: FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE TRAMITE FUEL 
CARD PER I DIVERSI SERVIZI DELLA PROVINCIA DI PESARO E URBINO 
TRAMITE ADESIONE AD ACCORDO QUADRO "FUEL CARD 2" CIG. 90892427C6

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  : 136   /   2022  
======================================================================

Ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1 del D. Lgs. 267/2000, si esprime parere favorevole in ordine 

alla regolarità tecnica della proposta di determinazione, attestando la regolarità e la correttezza 

dell’azione amministrativa

Pesaro, lì  16/02/2022

Il responsabile del procedimento
DOMENICUCCI MARCO 

sottoscritto con firma elettronica

Dichiarazione da sottoscrivere in caso di rilascio di copia cartacea

Il  sottoscritto............................................in  qualità  di.  funzionario/P.O./Dirigente  della  Provincia  di  
Pesaro e Urbino ATTESTA, ai sensi e per gli  effetti  di cui all’articolo 23 del D.Lgs. 82/2005, che la  
presente  copia  cartacea  è  conforme  all’originale  della  determinazione  n......  del  ....................firmata  
digitalmente  comprensiva  di  n.....  allegati,  e  consta  di  n.........pagine  complessive,  documenti  tutti  
conservati presso questo Ente ai sensi di legge. Si rilascia per gli usi consentiti dalla legge

Pesaro,____/___/_____                                         TIMBRO          
Firma_____________________________--

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 6

copia informatica per consultazione

http://www.acquistinretepa.it/
http://www.acquistinretepa.it/
http://www.acquistinretepa.it/
http://www.acquistinretepa.it/
http://www.acquistinretepa.it/
http://www.acquistinretepa.it/
http://www.acquistinretepa.it/
http://www.acquistinretepa.it/
http://www.acquistinretepa.it/
http://www.acquistinretepa.it/
http://www.acquistinretepa.it/
http://www.acquistinretepa.it/
http://www.acquistinretepa.it/
http://www.acquistinretepa.it/
http://www.acquistinretepa.it/
http://www.acquistinretepa.it/
http://www.acquistinretepa.it/
http://www.acquistinretepa.it/
http://www.acquistinretepa.it/
http://www.acquistinretepa.it/
http://www.acquistinretepa.it/
http://www.acquistinretepa.it/
http://www.acquistinretepa.it/


VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
SERVIZIO 7: GESTIONE RAGIONERIA 

Determinazione n. 124 del 16/02/2022

 
SERVIZIO 5 - INFORMATICO -PROVVEDITORATO - ECONOMATO - TRIBUTI - 

FINANZIAMENTI - ESPROPRI E ACQUISIZIONI IMMOBILIARI 

Oggetto: FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE TRAMITE FUEL CARD PER I 
DIVERSI SERVIZI DELLA PROVINCIA DI PESARO E URBINO TRAMITE ADESIONE AD 
ACCORDO QUADRO "FUEL CARD 2" CIG. 90892427C6- PERIODO 2022-24

 Ai sensi e per gli effetti dell’art. 183 comma 7 del Decreto legislativo del 18 agosto 2000, 
n. 267 si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Elenco Impegno/i  :

Impegno N. 361 / 2022
Capitolo: 32043/0
FORNITURA CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE TRAMITE ADESIONE AD ACCORDO 
QUADRO "FUEL CARD 2" FINO AL 30/11/2024- AREE VERDI -ANNO 2022 DAL 24/1
Importo: €1.512,50

Impegno N. 58 / 2023
Capitolo: 32043/0
FORNITURA CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE TRAMITE ADESIONE AD ACCORDO 
QUADRO "FUEL CARD 2" FINO AL 30/11/2024- AREE VERDI -ANNO 2023
Importo: €1.650,00

Impegno N. 56 / 2023
Capitolo: 3073/0
FORNITURA CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE TRAMITE ADESIONE AD ACCORDO 
QUADRO "FUEL CARD 2" FINO AL 30/11/2024- SERV.GENERALI- ANNO 2023
Importo: €1.595,00

copia informatica per consultazione



Impegno N. 363 / 2022
Capitolo: 40023/2
FORNITURA CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE TRAMITE ADESIONE AD ACCORDO 
QUADRO "FUEL CARD 2" FINO AL 30/11/2024- VIABILITA' -ANNO 2022 DAL 24/1
Importo: €64.166,67

Impegno N. 60 / 2023
Capitolo: 40023/2
FORNITURA CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE TRAMITE ADESIONE AD ACCORDO 
QUADRO "FUEL CARD 2" FINO AL 30/11/2024- VIABILITA' -ANNO 2023
Importo: €70.000,00

Impegno N. 364 / 2022
Capitolo: 28093/0
FORNITURA CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE TRAMITE ADESIONE AD ACCORDO 
QUADRO "FUEL CARD 2" FINO AL 30/11/2024- VIGILAN.AMB.LE-ANNO 2022 DAL 24/1
Importo: €6.416,67

Impegno N. 61 / 2023
Capitolo: 28093/0
FORNITURA CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE TRAMITE ADESIONE AD ACCORDO 
QUADRO "FUEL CARD 2" FINO AL 30/11/2024- VIGILAN.AMB.LE-ANNO 2023
Importo: €7.000,00

Impegno N. 359 / 2022
Capitolo: 3073/0
FORNITURA CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE TRAMITE ADESIONE AD ACCORDO 
QUADRO "FUEL CARD 2" FINO AL 30/11/2024-SERV.GENERALI-ANNO 2022 DAL 24/1
Importo: €1.462,08

Impegno N. 362 / 2022
Capitolo: 40033/2
FORNITURA CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE TRAMITE ADESIONE AD ACCORDO 
QUADRO "FUEL CARD 2" FINO AL 30/11/2024-SERV.SPECIALI-ANNO 2022 DAL 24/1
Importo: €16.133,33

Impegno N. 59 / 2023
Capitolo: 40033/2
FORNITURA CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE TRAMITE ADESIONE AD ACCORDO 
QUADRO "FUEL CARD 2" FINO AL 30/11/2024-SERV.SPECIALI-ANNO 2023
Importo: €17.600,00

Impegno N. 57 / 2023
Capitolo: 6023/0
FORNITURA CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE TRAMITE ADESIONE AD ACCORDO 
QUADRO"FUEL CARD 2" FINO AL 30/11/24-SERV.TEC.ISPETTIVO- ANNO 2023
Importo: €7.500,00

Impegno N. 360 / 2022
Capitolo: 6023/0
FORNITURA CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE TRAMITE ADESIONE AD ACCORDO 

copia informatica per consultazione



QUADRO"FUEL CARD 2" FINO AL 30/11/24-SERV.TEC.ISPETTIVO-ANNO 2022 DAL 24/1
Importo: €6.875,00

Pesaro li, 16/02/2022
 

il Direttore Generale
Dirigente ad interim del servizio 7

 DOMENICUCCI MARCO
  (Sottoscritto con firma digitale)

copia informatica per consultazione



VISTO CONCOMITANTE 

Proposta n° 136/2022

Oggetto:  FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE TRAMITE FUEL CARD PER I DIVERSI 
SERVIZI DELLA PROVINCIA DI PESARO E URBINO TRAMITE ADESIONE AD ACCORDO QUADRO 
"FUEL CARD 2" CIG. 90892427C6- PERIODO 2022-24.

Vista la Proposta di Determinazione n. 136/2022  avente ad oggetto FORNITURA DI 
CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE TRAMITE FUEL CARD PER I DIVERSI SERVIZI DELLA 
PROVINCIA DI PESARO E URBINO TRAMITE ADESIONE AD ACCORDO QUADRO "FUEL 
CARD 2" CIG. 90892427C6- PERIODO 2022-24, si appone il Visto Concomitante con esito 
NON APPOSTO.

Pesaro li, 08/02/2022 

Sottoscritto dal Dirigente
(PRIMAVERA MARIO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



VISTO CONCOMITANTE 

Proposta n° 136/2022

Oggetto:  FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE TRAMITE FUEL CARD PER I DIVERSI 
SERVIZI DELLA PROVINCIA DI PESARO E URBINO TRAMITE ADESIONE AD ACCORDO QUADRO 
"FUEL CARD 2" CIG. 90892427C6- PERIODO 2022-24.

Vista la Proposta di Determinazione n. 136/2022  avente ad oggetto FORNITURA DI 
CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE TRAMITE FUEL CARD PER I DIVERSI SERVIZI DELLA 
PROVINCIA DI PESARO E URBINO TRAMITE ADESIONE AD ACCORDO QUADRO "FUEL 
CARD 2" CIG. 90892427C6- PERIODO 2022-24, si appone il Visto Concomitante con esito 
FAVOREVOLE.

Pesaro li, 07/02/2022 

Sottoscritto dal Dirigente
(DOMENICUCCI MARCO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



VISTO CONCOMITANTE 

Proposta n° 136/2022

Oggetto:  FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE TRAMITE FUEL CARD PER I DIVERSI 
SERVIZI DELLA PROVINCIA DI PESARO E URBINO TRAMITE ADESIONE AD ACCORDO QUADRO 
"FUEL CARD 2" CIG. 90892427C6- PERIODO 2022-24.

Vista la Proposta di Determinazione n. 136/2022  avente ad oggetto FORNITURA DI 
CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE TRAMITE FUEL CARD PER I DIVERSI SERVIZI DELLA 
PROVINCIA DI PESARO E URBINO TRAMITE ADESIONE AD ACCORDO QUADRO "FUEL 
CARD 2" CIG. 90892427C6- PERIODO 2022-24, si appone il Visto Concomitante con esito 
FAVOREVOLE.

Pesaro li, 16/02/2022 

Sottoscritto dal Dirigente
(PACCHIAROTTI ANDREA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



ATTESTAZIONE PAGAMENTI COMPATIBILI CON GLI STANZIAMENTI  DI CASSA 

E NEL RISPETTO DELLA COMPETENZA POTENZIATA

(art.183, co. 8, del D.Lgs 267/2000 e successive mm. e ii.)

Anno    : 2022 
N.Prop. : 136

Il sottoscritto DOMENICUCCI MARCO in riferimento all’impegno/i da assumere:

Oggetto: FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE TRAMITE FUEL CARD PER I 
DIVERSI SERVIZI DELLA PROVINCIA DI PESARO E URBINO TRAMITE ADESIONE AD 
ACCORDO QUADRO "FUEL CARD 2" CIG. 90892427C6- PERIODO 2022-24

COMPATIBILE                                                                 (SI / NO) SI

Pesaro li, 07/02/2022 

il Direttore Generale
Dirigente ad interim del servizio 7

 DOMENICUCCI MARCO
   (Sottoscritto con firma digitale)

copia informatica per consultazione



VISTO DI REGOLARITA’  CONTABILE PREVENTIVO

SERVIZIO 7 -
 BILANCIO – CONTABILITA’ ECONOMICA – RENDICONTO

 ADEMPIMENTI FISCALI 

PROPOSTA n.  136 del 2022

 
Oggetto: FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE TRAMITE FUEL CARD PER I 
DIVERSI SERVIZI DELLA PROVINCIA DI PESARO E URBINO TRAMITE ADESIONE AD 
ACCORDO QUADRO "FUEL CARD 2" CIG. 90892427C6- PERIODO 2022-24

Ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1 del D.lgs. n. 267/2000, si esprime 

PARERE   FAVOREVOLE     in ordine alla regolarità contabile della proposta di 

determinazione, in quanto non incide negativamente sul risultato di competenza 

dell’esercizio, come previsto dalla Legge n.145/2018.

Pesaro li, 07/02/2022

 

il Direttore Generale
Dirigente ad interim del servizio 7

 DOMENICUCCI MARCO
  (Sottoscritto con firma digitale)

copia informatica per consultazione



CERTIFICATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE

Registro per le Determine  N. 124 DEL 16/02/2022

OGGETTO: FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE TRAMITE FUEL 
CARD PER I DIVERSI SERVIZI DELLA PROVINCIA DI PESARO E URBINO TRAMITE 
ADESIONE AD ACCORDO QUADRO "FUEL CARD 2" CIG. 90892427C6- PERIODO 2022-24

Si  certifica  che  l’atto  in  oggetto  viene  oggi  pubblicato  all’Albo  Pretorio  on  line  di  questa 

Amministrazione per 15 giorni interi e consecutivi.

Pesaro, lì 16/02/2022

L’Addetto alla Pubblicazione 
PACCHIAROTTI ANDREA
sottoscritto con firma digitale

Registro per le Determine  N. 124 DEL 16/02/2022           Pagina 1 di 1

copia informatica per consultazione



CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Registro per le Determine  N. 124 DEL 16/02/2022

OGGETTO: FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE TRAMITE FUEL 
CARD PER I DIVERSI SERVIZI DELLA PROVINCIA DI PESARO E URBINO TRAMITE 
ADESIONE AD ACCORDO QUADRO "FUEL CARD 2" CIG. 90892427C6- PERIODO 2022-24

Si  certifica  che  l’atto  in  oggetto  è  stato  pubblicato  all’Albo  Pretorio  on  line  di  questa 

Amministrazione per 15 giorni interi e consecutivi, dal 16/02/2022 al 03/03/2022 , non computando 

il 1° giorno di pubblicazione.

Pesaro, lì 04/03/2022

Il Responsabile della 
pubblicazione 

PACCHIAROTTI ANDREA 
sottoscritto con firma digitale 

PROVINCIA DI PESARO E URBINO via Gramsci, 4 – 61121 (PESARO)
tel. 0721/3592479-2500 – e-mail: urp@provincia.ps.it

copia informatica per consultazione


